4

[image: ]
0.
0.
Председатель
Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска
1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.05.2025  № 11
г. Волгодонск

О внесении изменения в постановление председателя Волгодонской городской Думы - главы города Волгодонска от 15.03.2017 № 13 «О создании комиссии по вопросам стажа муниципальной службы для назначения пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы, и утверждении ее состава»

В соответствии с Уставом муниципального образования городского округа «Город Волгодонск» Ростовской области, руководствуясь Положением о пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы, утверждённым решением Волгодонской городской Думы от 23.04.2008 № 60, в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Приложение к постановлению председателя Волгодонской городской Думы - главы города Волгодонска от 15.03.2017 № 13 «О создании комиссии по вопросам стажа муниципальной службы для назначения пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы, и утверждении ее состава» изложить в новой редакции (приложение).
2	Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3	Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию Самсонюк Т.А. и заместителя главы Администрации города Волгодонска по кадровой политике и взаимодействию с правоохранительными органами Кулешу В.И.

Председатель
Волгодонской городской Думы-
глава города Волгодонска                                                                 С.Н. Ладанов

Проект постановления вносит
Департамент труда и социального
развития Администрации города Волгодонска

Приложение
к постановлению председателя Волгодонской городской Думы -главы города Волгодонска
от 12.05.2025 №11

«Приложение
к постановлению председателя Волгодонской городской Думы -главы города Волгодонска
от 15.03.2017 № 13

СОСТАВ
комиссии по вопросам стажа муниципальной службы для назначения пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы

	Дубенцева
Светлана Викторовна
	-
	директор Департамента труда и социального развития Администрации города Волгодонска, председатель комиссии

	Батлуков
Игорь Владимирович
	-
	заместитель председателя Волгодонской городской Думы, заместитель председателя комиссии

	Березина
Ольга Анатольевна
	-
	начальник административно-хозяйственного отдела Департамента труда и социального развития Администрации города Волгодонска, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Александриенко
Наталия Владимировна
	-
	начальник юридической службы аппарата Волгодонской городской Думы

	Быкадорова
Елена Ивановна
	-
	начальник отдела бухгалтерского учета – главный бухгалтер Администрации города Волгодонска

	Дрозденко
Наталья Анатольевна
	-
	главный специалист-юрист Финансового управления города Волгодонска

	Кожанов
Роман Васильевич
	-
	начальник отдела муниципальной службы и кадров Администрации города Волгодонска

	Королева
Виктория Сергеевна
	-
	ведущий специалист-юрисконсульт Департамента труда и социального развития Администрации города Волгодонска

	Орлова
Ирина Владимировна
	-
	управляющий делами Администрации города Волгодонска

	Столяр
Инга Олеговна
	-
	начальник отдела бухгалтерского учета – главный бухгалтер Департамента труда и социального развития Администрации города Волгодонска

	Тихомирова
Светлана Григорьевна
	-
	начальник отдела  кадрового и организационно-правового обеспечения  Управления образования  г. Волгодонска».

Председатель
Волгодонской городской Думы-
глава города Волгодонска                                                                 С.Н. Ладанов
image1.wmf